DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A CRECHE COMO UM
AMBIENTE DE APRENDIZAGENS E CUIDADOS: UM ESTUDO DE CASO NA CRECHE
VOVÓ MARIA, BELO JARDIM -PE de autoria de JOSEFA CIDIANE DE ALMEIDA SILVA,
IZA SIMONE RODRIGUES DE SOUSA , MARIA JOSIMÁRIA DANTAS CAVALCANTE,
MARIA JOSÉ ALVES SANTOS, foi publicado nos Anais V CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/21590

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/21590